
Stand: 20.05.2017 / 20:25:37

Ergebnisübersicht: Semlow, PLS am 20.05.2017 [201721006] 20.05.2017 - 20.05.2017

1/1 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1 - and. KRB

Preis der Futterscheune Wendfeld

1. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Damian K61 7.50P

2. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Sasu 16169 7.30P

3. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V.) Diva la Jolie73 6.90P

4. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Royal Rush 2159 6.80P

5. Wiebke Bley (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Lutjat130 6.40

6. Henriette Franziska Dierkes (RV Pappelhof Staven e. V.) Condé50 5.80

7. Josefin Hantzsche (RV Parkentin e.V.) Curacao ST55 5.40

8. Michele Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Soulmate 19180 5.20

9. Anne Schultz (LRV Langenhanshagen e.V.) Anthares 72 5.10

1/2 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1 - KRB VR

Preis der Futterscheune Wendfeld

Wertungsprüfung für die 2. Vereinsmeisterschaft VR

Wertungsprüfung für den VR-Dressur-Cup 2017

1. Henriette Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Benedetto 79 7.90P

2. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Donna 79876 7.70P

3. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin60 7.60P

4. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Domino 94274 7.50P

5. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde139 7.40P

6. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake206 7.30P

7. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2715 7.20P

8. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Sam 975162 7.10P

9. Antje Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Honey 68102 7.00P

9. Henriette Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2165 7.00P

11. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Clearway's-Dixa43 6.90

12. Ann-Christin Mehl (RSG Wöpkendorf e.V.) Mero 6132 6.80

13. Juliane Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Haribo 49100 6.70

14. Christin Bauch (RFV Marlow e. V.) Jelzin 2105 6.60

15. Anna Winitzki (RV Rostocker Heide e. V.) Arriba 294 6.50

15. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 12178 6.50

17. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Lavina 32115 6.40

17. Manuela Wilde (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Schattenspieler172 6.40

19. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14597 6.30

19. Asja Swantusch (RFV Katzenow e.V.) Saverios Cartanga170 6.30

21. Nina-Charlott Riedel (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Lucy H 3129 6.20

21. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Scharlatan 17171 6.20

23. Sandra Wagner (RFV Prohner Wieck e.V.) Ransom Paycheck154 6.10

24. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Fabula 55225 5.90

25. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Löwenherz 69128 5.30

26. Mareike Wegmann (RFV Poseritz e.V.) D'Sybille58 5.00

27. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A67 4.80

2 Eignungsprüfung für Reitpferde Kl. A

Preis des Landhotels Rittmeister - Rostock

1. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cessaro34 8.00P

2. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Royal Rush 2159 7.70P

3. Neeke Katharina Rothe (RV Parkentin e.V.) Leon L 3117 7.50P

4. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Damian K61 7.40P

5. Tessa Fischer (RSC Neuendorf e.V.) Just For Success106 7.20

6. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Deja vu S66 6.80

7. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Lady R112 6.40

8. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Florenz 79226 0.00

3 Dressurprüfung Kl. L - L 2

Preis von Karls Erdbeerhof Rövershagen

Wertungsprüfung für die 2. Vereinsmeisterschaft des KRB VR

1. Anne Blank (RV Rostocker Heide e. V.) Standing Ovation 14181 7.40P

2. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Ugrant184 7.30P

3. Henriette Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Benedetto 79 7.00P

4. Henriette Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2165 6.90P

5. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V.) Diva la Jolie73 6.80

6. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin60 6.60

7. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Clearway's-Dixa43 6.20

8. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Sam 975162 6.00

9. Ann-Christin Mehl (RSG Wöpkendorf e.V.) Mero 6132 5.70

10. Leonie von Baehr (RFV Stülow e. V.) Sambafee163 5.20
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4 Springpferdeprüfung Kl. A**

Preis des EDEKA Eiternick Sanitz

1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Caresina V23 7.60P

2. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Contenance B52 7.20P

3. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Louis Vuitton 26127 7.00P

4. Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.) Damian K61 6.40P

4. Malin Brüggemann (RFV Krempin e.V.) Quorum 4152 6.40P

6. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 432 6.30

7. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Donna 79876 6.00

8. Tessa Fischer (RSC Neuendorf e.V.) Just For Success106 5.50

5 Stilspringprüfung Kl. A*

Preis des Recknitztal Hotels Marlow

Wertungsprüfung für die 2. Vereinsmeisterschaft des KRB VR

1. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Louis Vuitton 26127 8.20P

2. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Donna 79876 7.90P

3. Antonia Seidel (RV Zum Mühlental e.V) Lanthano 27114 7.80P

4. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cosa Nostra KW53 7.70P

4. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e. V.) Leviscara KW118 7.70P

6. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14597 7.60P

7. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R49 7.50P

7. Eva-Luna Jähnig (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38119 7.50P

9. Lucy Dietzsch (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caliha18 7.40P

9. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7083 7.40P

11. Wiebke Bley (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Lutjat130 7.30P

12. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou20 7.20P

13. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 432 7.10

13. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo91 7.10

13. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263136 7.10

16. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A67 7.00

16. Nina-Charlott Riedel (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Lucy H 3129 7.00

16. Mandy Krüger-Falk (RV Einheit Prerow e. V.) Planet Phaeton MF141 7.00

19. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229137 6.90

20. Anna Winitzki (RV Rostocker Heide e. V.) Arriba 294 6.80

21. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Caligula 4016 6.70

21. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Celin 4231 6.70

23. Claudia Lott (RV Parkentin e.V.) Ustina 6185 6.50

24. Kathleen Streit-Pottmeyer (RFV Stuthof e.V.) L'amour 105110 6.30

24. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Lavina 32115 6.30

26. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caitma R14 6.20

26. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2715 6.20

28. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142144 6.10

29. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L29 6.00

30. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18747 0.00

30. Henriette Franziska Dierkes (RV Pappelhof Staven e. V.) Condé50 0.00

30. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V.) Diva la Jolie73 0.00

30. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) For Gianna89 0.00

30. Sophie Möllenhoff (RFV Prohner Wieck e.V.) Kolja 39108 0.00

6 Punktespringprüfung Kl. A*

Preis der Ostseemühle Langenhanshagen

1. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229137 44.00 / 34.34P

2. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou20 44.00 / 36.44P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 55411 44.00 / 37.52P

4. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4380 44.00 / 40.07P

5. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7083 44.00 / 40.22P

6. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo91 44.00 / 40.55P

7. Claudia Lott (RV Parkentin e.V.) Ustina 6185 44.00 / 42.05P

8. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W3 44.00 / 42.83P

9. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Rebell's Comeback156 44.00 / 46.67P

10. Elisa Pingel (RFV Prohner Wieck e.V.) Gondhardt95 44.00 / 46.79P

11. Jürgen Fischer (RC Passin e.V.) Swany182 44.00 / 47.81P

12. Diana Schugens (Reitclub Reez e. V.) Little Princess DS125 44.00 / 48.29

13. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Clara 14441 44.00 / 50.84

14. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L29 42.00 / 46.97

15. Maik Bollwahn (RFV Altenpleen e.V.) Caruso 53128 42.00 / 49.31

16. Kathleen Streit-Pottmeyer (RFV Stuthof e.V.) L'amour 105110 41.00 / 41.72

17. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Line 16122 41.00 / 51.23

18. Malin Brüggemann (RFV Krempin e.V.) Quorum 4152 41.00 / 58.91
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19. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Cysco 257 40.00 / 45.17

20. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Caligula 4016 40.00 / 52.13

21. Christine Röver (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Sanando166 40.00 / 54.87

22. Janine Schwenn (Schwaaner RFV e. V.) Zabea 2188 39.00 / 37.55

23. Frank Harder (RFV Semlow e. V.) Diamontdancer70 39.00 / 43.58

24. Antonia Seidel (RV Zum Mühlental e.V) Lanthano 27114 39.00 / 50.36

25. Pia Mielatz (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Charmante 3936 38.50 / 60.08

26. Mandy Krüger-Falk (RV Einheit Prerow e. V.) Planet Phaeton MF141 36.00 / 39.32

27. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18747 36.00 / 59.12

28. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V.) Capellaro222 35.25 / 73.99

29. Dana Kühn (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R49 9.00 / 40.79

7 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A**

Preis der Landbäckerei Bartelt GmbH - Schlemmin

Wertungsprüfung zum VR-Spring-Cup 2017

präsentiert vom Audi-Zentrum Stralsund

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 55411 *0.00 / 29.69P

2. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou20 *0.00 / 31.22P

3. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263136 *0.00 / 33.50P

4. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B113 *0.00 / 35.39P

5. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux124 *0.00 / 38.69P

6. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka39 *0.00 / 41.21P

7. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caitma R14 *0.00 / 42.35P

8. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Clara 14441 *0.00 / 42.86P

9. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318155 *4.00 / 31.43P

10. Lucy Dietzsch (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caliha18 *4.00 / 33.89P

11. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Frances 1990 *4.00 / 34.55

12. Annika Schwebs (RSG Wöpkendorf e.V.) Prinz Manni143 *4.00 / 37.79

13. Carolin Warner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Diabolo 53969 *4.00 / 37.94

14. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Cysco 257 *8.00 / 42.44

15. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7083 *8.00 / 45.02

16. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4380 0.00 / 0.00

17. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L29 0.00 / 0.00

18. Nina-Charlott Riedel (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Lucy H 3129 4.00 / 29.48

19. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy103 4.00 / 30.95

20. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7120 4.00 / 33.23

21. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Rebell's Comeback156 4.00 / 34.75

22. Frank Harder (RFV Semlow e. V.) Diamontdancer70 4.00 / 36.26

23. Malin Brüggemann (RFV Krempin e.V.) Quinn 40148 4.00 / 36.95

24. Maik Bollwahn (RFV Altenpleen e.V.) Caruso 53128 4.00 / 37.63

25. Elisa Pingel (RFV Prohner Wieck e.V.) Gondhardt95 4.00 / 41.06

26. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W3 5.00 / 51.23

27. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V.) Capellaro222 7.25 / 60.50

28. Janine Schwenn (Schwaaner RFV e. V.) Zabea 2188 8.00 / 32.12

29. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 451 8.00 / 41.72

30. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18747 16.25 / 64.40

8 Springprüfung Kl. L m. Stechen

Preis der Gemeinschaftspraxis Dres. Ira und Michael Buchner - RDG

Wertungsprüfung für die 2. Vereinsmeisterschaft des KRB VR

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 55411 *0.00 / 32.06P

2. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R40 *0.00 / 32.78P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14597 *4.00 / 43.43P

4. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263136 *11.00 / 50.93P

5. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka39 *29.00 / 68.09P

6. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7120 4.00 / 52.00P

7. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Carlin 225 4.00 / 54.77P

8. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Easy Elektra Mo81 4.00 / 56.42

9. Malin Brüggemann (RFV Krempin e.V.) Quinn 40148 4.00 / 56.45

10. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux124 4.00 / 57.17

11. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Calistha19 4.00 / 58.88

12. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Celin 4231 4.00 / 59.12

13. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Catniss30 4.50 / 67.31

14. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 982 7.50 / 79.13

15. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318155 12.00 / 49.70

16. Kathleen Streit-Pottmeyer (RFV Stuthof e.V.) L'amour 105110 12.00 / 54.98

17. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B113 15.00 / 77.96

18. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Swany182 16.50 / 67.94

9 Dressurreiter WB
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Preis der Tierarztpraxis Dr. Wiedemann - Ribnitz-Damgarten

Wertungsprüfung für die 2. Vereinsmeisterschaft des KRB VR

1. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2165 7.80P

2. Juliane Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Haribo 49100 7.60P

3. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2164 7.50P

4. Leonie Jedamzik (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin60 7.40P

5. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142144 7.30P

6. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake206 7.20P

7. Zoe Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Sierra Nevada 21174 7.10P

8. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Delia A67 6.90P

9. Anna Winitzki (RV Rostocker Heide e. V.) Benedetto 79 6.80P

10. Emely Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Sydney 277183 6.60P

10. Johanna Cymek (RFV Marlow e. V.) Sally228 6.60P

12.  Johanna Österreich (RV Rostocker Heide e. V.) Arriba 294 6.50

12.  Emma Vogt (RV Einheit Prerow e. V.) Planet Phaeton MF141 6.50

14. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Löwenherz 69128 6.40

14.  Wenke Sengbusch (RFV Obermützkow e.V.) Amira211 6.40

14.  Lilly Marie Siefke (RFV Löbnitz e. V.) Joan217 6.40

17.  Laura-Sophie Kidzun (RFV Obermützkow e.V.) Soran227 6.30

17.  Amalia Dahlmann (RFV Obermützkow e.V.) Alva229 6.30

19.  Kathrin Steinbach (RV Einheit Prerow e. V.) Montano 86198 6.20

20. Pauline Ena Schulz (LRV Langenhanshagen e.V.) Jaitske221 6.10

21.  Lucienne Strecker (RFV Poseritz e.V.) Kostanze196 6.00

21.  Johanna von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton199 6.00

23. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy103 5.90

23. Maike Buchhorn (RFV Zingst e.V.) Leonarda R224 5.90

25.  Gina Vollert (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Aze190 5.80

26.  Tessa Leonie Fink (RV Rostocker Heide e. V.) Beach Boy 506 5.50

26.  Hannah Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Geronimo213 5.50

28.  Hedda Götsche (RV Rostocker Heide e. V.) Scotland Yard202 0.00

28. Pauline Ena Schulz (LRV Langenhanshagen e.V.) Donna Rosa 4220 0.00

10 Reiter WB - Schritt, Trab, Galopp

Preis der Fa. Baudienstleistung Thomas Trosse - Barth

Wertungsprüfung für die 2. Vereinsmeisterschaft des KRB VR

1.  Tessa Leonie Fink (RV Rostocker Heide e. V.) Vicky von Flake206 8.50P

2.  Anny Wegner (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Aze190 8.20P

3.  Johanna Österreich (RV Rostocker Heide e. V.) Arriba 294 7.70P

4. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Lavina 32115 7.50P

5.  Lana Siefke (RFV Löbnitz e. V.) Na Unke214 7.20P

6.  Johanna von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton199 7.00

6. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments208 7.00

6.  Julia-Marie Brehmen (RFV Löbnitz e. V.) Mondschein209 7.00

9.  Leni Lemke (RV Einheit Prerow e.V.) Galileo195 6.80

10.  Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Pit 110200 6.50

10.  Hedda Götsche (RV Rostocker Heide e. V.) Scotland Yard202 6.50

12.  Lea Jolina Roth (RSG Wöpkendorf e.V.) Amira189 6.40

12.  Nele Sattler (RFV Löbnitz e. V.) Na Unke214 6.40

12.  Luise Grimm (RFV Löbnitz e. V.) Felix215 6.40

11 StilspringWB

Preis der Fa. Landtechnik Fink - Marlow

Wertungsprüfung für die 2. Vereinsmeisterschaft des KRB VR

1. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142144 7.30P

2. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 982 7.10P

3. Juliane Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Haribo 49100 7.00P

4. Susann Nehls (RSC Elmenhorst e. V.) Lord 1030126 6.80P

5. Antonia Elisa Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde139 6.60P

6. Zoe Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Sierra Nevada 21174 6.50P

7. Sophie Goldenbogen (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408218 6.40P

8. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Lavina 32115 6.30P

8. Susi Zimnitzki (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazotti 190153 6.30P

10. Ann-Marie Häfke (RSG Wöpkendorf e.V.) Linus IN197 6.20

11. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy103 6.00

11.  Lilly Marie Siefke (RFV Löbnitz e. V.) Joan217 6.00

13. Christine Röver (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Sanando166 5.90

14. Anna Winitzki (RV Rostocker Heide e. V.) Arriba 294 5.80

14.  Lucienne Strecker (RFV Poseritz e.V.) Kostanze196 5.80

16. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2715 5.70

16. Emely Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Sydney 277183 5.70

16.  Lisa Großmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Raphaela Q201 5.70
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19. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Crown Princess 254 5.50

19.  Lena Albrecht (RFV Obermützkow e.V.) Soran227 5.50

21.  Tessa Leonie Fink (RV Rostocker Heide e. V.) Beach Boy 506 5.40

22. Franziska Pfeiffer (RFV Katzenow e.V.) Calida204 5.30

23.  Hannah Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Geronimo213 5.00

24. Anna Winitzki (RV Rostocker Heide e. V.) San Souci 2165 4.40

12 Zwei-Phasen-SpringWB

Preis der Sattlerei Manfred Hacker - Gützkow

1. Antje Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Honey 68102 *0.00 / 24.32P

2. Sophie Goldenbogen (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408218 *0.00 / 25.76P

3. Ann-Marie Häfke (RSG Wöpkendorf e.V.) Linus IN197 *0.00 / 28.67P

4. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 982 *0.00 / 29.24P

5.  Lucienne Strecker (RFV Poseritz e.V.) Kostanze196 *0.00 / 30.35P

6. Mareike Wegmann (RFV Poseritz e.V.) D'Sybille58 *0.00 / 30.44

7. Franziska Pfeiffer (RFV Katzenow e.V.) Calida204 *0.75 / 50.69

8.  Lilly Marie Siefke (RFV Löbnitz e. V.) Joan217 *4.00 / 31.47

9. Maike Buchhorn (RFV Zingst e.V.) Cash207 *4.00 / 33.17

10.  Lisa Großmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Raphaela Q201 *4.00 / 34.52

11. Sandra Wagner (RFV Prohner Wieck e.V.) Ransom Paycheck154 *4.00 / 45.05

12. Zoe Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Sierra Nevada 21174 *14.25 / 56.03

13 FührzügelklassenWB
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Wertungsprüfung für die 2. Vereinsmeisterschaft des KRB VR

1.  Nele Badtke (RFV Löbnitz e. V.) Felix215 7.80P

2.  Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton199 7.50P

3.  Laila Ivers (RFV Poseritz e.V.) Pit 110200 7.20P

4.  Lina Wendt (RV Einheit Prerow e. V.) Galileo195 6.80P

5.  Annemarie Wustrow (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7083 6.50

5.  Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229137 6.50

5. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Floh194 6.50

5.  Pia John (RV Rostocker Heide e. V.) Scotland Yard202 6.50

5.  Lilly Siemens (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Susi203 6.50

5.  Lilly Gläser (RFV Löbnitz e. V.) Na Unke214 6.50
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